
理事長退任のご挨拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 私儀このたび 特定非営利活動法人おひさま理事長を退任いたしました。
平成二十四年の理事長就任以来、法人運営等にたずさわり、在任中は関係機関をはじめ多
くの方々から温かいご指導ご支援を賜り心から厚く御礼申し上げます。
なお 後任の理事長には田中　孝が就任いたしましたのでなにとぞ 私同様相変わらぬご厚
誼を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます。　
　　　　　　　　　　　　　                    

謹白　　

令和５年６月吉日

特定非営利活動法人おひさま
前理事長　　 小島　真弓　


